
PLAN PRIVREMENIH OBJEKATA NA TERITORIJI OPŠTINE KOTOR

POSEBNI URBANISTIČKO -TEHNIČKI USLOVI
-prema tipu privremenog objekta -

„ Poglavlje 3 mijenja se i glasi:

„Montažni objekti za obavljanje privrednih djelatnosti, su privremeni objekti
koji se postavljaju izvan obuhvata usvojenih detaljnih urbanističkih planova i
lokanih studija lokcije.
Uslov za postavljanje privremenog objekta je da je katastarska parcela površine
minimum 500m2 i da ima riješen prilaz do pristupne saobraćajnice – javnog puta
. Zauzetost parcele je maksimum 20% a maksimalna površina objekta je 500m2.
Spratnost privremenih objekata je prizemlje (P), maksimalne visine 6,0m.
Konstrukcija objekta mora biti montažno demontažnog karaktera“.



Na osnovu člana 26. Odluke o postavljanju odnosno, građenju i uklanjanju
privremenih objekata montažnog karaktere na teritoriji Opštine Kotor („Sl.list
CG“ – opštinski propisi br.3/14) i člana 30.Statuta opštine Kotor, (Službeni list
opštine Kotor br.3/04), („Sl.list RCG“ – opštinski propisi br.17/08,31/09,40/10 i
4/11), Skupština opštine Kotor na sjednici održanoj 16. 06. 2016. godine,
donijela je

O D L U K U
o dopuni Odluke o donošenju  Plana

privremenih objekata na teritoriji opštine Kotor

Član 1.

Ovom Odlukom usvaja se dopuna Plana postavljanja privremenih objekata na
teritoriji opštine Kotor, usvojenog Odlukom o donošenju Plana privremenih
objekata na teritoriji Opštine Kotor („Sl.list CG“ – opštinski propisi br.29/14).

Sastavni dio Odluke je dopuna Plana postavljanja privremenih objekata na
teritoriji Opštine Kotor.

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana po objavljivanju u Službenom list CG-
opštinski propisi.

Broj: 11-9355

Kotor, 16. 06.  2016. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica


